================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

Indicação    n.°  052/2020

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, juntamente com o setor competente, que estude a

possibilidade para a implantação de um Diário Oficial Eletrônico em nosso

município, visto que dará mais publicidade e divulgação aos atos do Poder

Executivo.

No Diário Oficial Eletrônico seriam publicados atos administrativos,

despachos, decisões administrativas, atos normativos, instruções, ordens de

serviço, avisos, contratos, convênios, termos de fomento e de parceria, atas de

audiências, chamamentos, editais, portarias, entre outros documentos, cuja

publicação seja necessária em conformidade ao princípio da publicidade.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 17 de fevereiro de 2020.

Victor S. Almeida Palhares
= Vereador - PP =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 17 de fevereiro de 2020.
_________________________

Milton Polon
= Presidente =